Oratio

DÍRIGAT corda nostra, quaésumus, Dómine, tuae miseratiónis operátio: quia tibi sine te placére non póssimus. Per Dóminum.

Orationes pro diversitate Temporum assignatae Tabula Orationum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Corínthios.

1 Cor. 1, 4-8

FRATRES: Grátias ago Deo meo semper pro vobis in grátia Dei, quae data est vobis in Christo Jesu: quod in ómnibus dívites facti estis in illo, in omni verbo, et in omni sciéntia: sicut testimónium Christi confirmátum est in vobis: ita ut nihil vobis desit in ulla grátia, exspectántibus revelatióne Dómini nostri Jesu Christi, qui et confirmábit vos usque in finem sine crímine, in die advéntus Dómini nostri Jesu Christi.

Graduale Ps. 121, 1 et 7 Laetátus sum in his, quae dicta sunt mihi: in domum Dómini íbimus. **V/. Fiat pax in virtúte tua: et abundántia in túrribus tuis.**

Allelúja, allelúja. **V/. Ps. 101, 16** Timébunt gentes nomen tuum, Dómine: et omnes reges terrae glóriam tuam. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthaéum.

Matth. 9, 1-8

IN illo témpore: Ascéndens Jesus in navículam, transfretávit, et venit in civitátem suam. Et ecce offerébant ei paralýticum jacéntem in lecto. Et videns Jesus fidem illórum, dicit paralýtico: Confíde, fili, remittúntur tibi peccáta tua. Et ecce quidam de scribis dixerunt intra se: Hic blasphémat. Et cum vidísset Jesus cogitatiónes eórum, dixit: Ut quid cogitádis mala in córdibus vestris? Quid est facílius dícere: Dimittúntur tibi peccáta tua, an dícere: Surge, et ámbula? Ut autem sciáatis, quia Fílius hóminis habet potestátem in terra dimitténdi peccáta, tunc ait paralýtico: Surge, tolle lectum tuum, et vade in domum tuam. Et surrexit, et ábiit in domum suam. Vidéntes autem turbae timuérunt, et glorificávérunt Deum, qui dedit potestátem talem homínibus.

Credo.

Offertorium Exodi 24, 4 et 5 Sanctificávit Móyses altáre Dómino, ófferens super illud holocáusta, et ímmolans víctimas: fecit sacrificiúm vespertínum in odórem suavítatis Dómino Deo, in conspéctu filiów Israël.

Secreta

DEUS, qui nos per hujus sacrificii veneránda commércia, uníus summae divinitátis partícipes éfficis: praesta, quaésumus; ut, sicut tuam cognoscimus veritátem, sic eam dignis móribus assequámur. Per Dóminum.

Praefatio de Ssma Trinitate.

Communio Ps. 95, 8-9 Tóllite hóstias, et introíte in átria ejus: adoráte Dóminum in aula sancta ejus.

Postcommunio

GRÁTIAS tibi reférimus, Dómine, sacro múnere vegetáti: tuam misericórdiam deprecántes ; ut dignos nos ejus participatióne perfícias. Per Dóminum.

DOMINICA DECIMA NONA POST PENTECOSTEN

Semiduplex

Introitus

SALUS pópuli ego sum, dicit Dóminus: de quacúmque tribulatióne clamáverint ad me, exáudiam eos: et ero illórum Dóminus in perpétuum. **Ps. 77, 1** Atténdite, pópule meus, legem meam: inclináte aurem vestram in verba oris mei. **V/. Glória Patri.**

Oratio

OMNÍPOTENS et miséricors Deus, univérsa nobis adversántia propitiátus exclúde: ut mente et córpore páriter expedíti, quae tua sunt, líberis méntibus exsequámur. Per Dóminum.

Orationes pro diversitate Temporum assignatae Tabula Orationum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Ephésios.
Ephes. 4, 23-28

FRATRES: Renovámini spíritu mentis vestrae, et indúite novum hóminem, qui secúndum Deum creáutus est in justitia, et sanctitáte veritátis. Propter quod deponéntes mendácium, loquímini veritátem unusquisque cum próximo suo: quóniam sumus ínvicem membra. Irascímini, et nolíte peccáre: sol non óccidat super iracúndiam vestram. Nolíte locum dare diábolo: qui furabátur, jam non furétur ; magis autem labóret, operándo mánibus suis, quod bonum est, ut hábeat unde tríbuat necessitátem patiénti.

Graduale Ps. 140, 2 Dirigátert oráto mea sicut incénum in conspéctu tuo, Dómine. **V/. Eleváto** mónuum meárum sacrificíum vespertínum.

Allelúja, allelúja. **V/. Ps. 104, 1** Confitémini Dómino, et invocáte nomen ejus: annuntiáte inter gentes ópera ejus. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Mattháeum.
Matth. 22, 1-14

IN illo témpore: Loquebátur Jesus principibús sacerdótum et pharisaéis in parábolis, dicens: Símile factum est regnum caelórū hómini regi, qui fecit núptias fílio suo. Et misit servos suos vocáre invitátos ad nuptias, et nolébant veníre. Iterum misit álios servos, dicens: Dícite invitátis: Ecce prándium meum parávi, tauri mei et altília occísa sunt, et ómnia paráta: veníte ad nuptias. Illi autem neglexérunt: et abiérunt, álius in villam suam, álius vero ad negotiatióne suam: réliqui vero tenuérunt servos ejus, et contuméliis afféctos occidérunt. Rex autem cum audísset, irátus est: et missis exercítibus suis, pérdidit homicídias illos, et civitátem illórum succéndit. Tunc ait servis suis: Núptiae quidem parátae sunt, sed qui invitáti erant, non fuérunt digni. Ite ergo ad éxitus viárū, et quoscúmque invenéritis, vocáte ad nuptias. Et egréssi servi ejus in vias, congregavérunt omnes, quos invenérunt, malos et bonos: et implétae sunt nuptiae discumbéntium. Intrávit autem rex, ut vidéret discumbéntes, et vidi ibi hóminem non vestítum veste nuptiáli. Et ait illi: Amíce, quómodo huc intrásti non habens vestem nuptiálem ? At ille obmútuit. Tunc dixit rex minístris: Ligáti mánibus et pédibus ejus, míttite eum in ténebras extériores: ibi erit fletus, et stridor déntium. Multi enim sunt vocáti, pauci vero élécti.